



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

8 - Eylül - 1987 Salı ★ Yıl: 15 ★ Sayı: 754 ★ 30 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMANI

6 Eylül Halkoylaması Yapıldı

İlçemizde EVET : 20466 HAYIR : 14564

6 Eylül 1987 Pazar günü eski siyasilerin yeniden politkaya atılıp atılmayacaklarını belirlemek amacıyla yapılan halkoylamasında ilçemizde kullanılan geçerli oyların dağılımı şu şekilde oldu :

Sandık sayısı	: 142
Evet : 20466 Hayır : 14564	Kullanılan oy : 37343
İlçemiz Seçim kurulu tarafından açıklanan kesin sonuç şöyle :	Geçersiz oy : 2313
Kayıtlı seçmen sa. : 38561	Geçerli oy : 35030
	Evet : 20466 % 58,5
	Hayır : 14564 % 41,5

Etibank SAS Teknik Direktörü Arif Çetinkaya Yemekli Toplantı Düzenledi

Etibank SAS teknik direktörü Arif Çetinkaya geçtiğimiz Cuma günü Etibank lokalinde basın mensuplarına yemekli sohbet toplantısı düzenledi. Toplantıda Etibank SAS için ileriye dönük neler yapılabilir, fabrikadaki grevin çalışmaları ne derecede aksattığı ve yapılması gereken konulara değinildi. Yaklaşık dört saat süren toplantıda bazı konulara değinen ve soruları cevap-

landıran Arif Çetinkaya özetle şunları söyledi : «Seydişehir Alüminyum Tesislerinde 61 gün süren ve olumlu bir şekilde sona eren grev Etibank SAS kulübü olarak bizleri sarsmıştır. Grev devam ederken bazı oyuncu arkadaşlar arasında tedirginlikler başlamıştı. Bu durumu göz önünde tutarak oyuncu arkadaşları topladım ve sezon sonuna kadar hiç para almasak dahi oynamamız gerektiğini, bu kararımızdan dönmeyerek Etibank SAS olarak şampiyonluğa oynayacağımızı ve şampiyon olmamızın şart olduğunu bir kez daha hep beraber kafamıza sokmuş olduk. Burada sizlerde açıkça söyleyeyim. Allah'ın izniyle, oyuncularımızın gayreti taraftarlarımızın desteği ile Etibank SAS'ı şampiyon yapacağız.»

Nüfus müdürlüğü kodlama işlemlerine yakında başlayacak

İlçemiz Nüfus Müdürlüğü bilindiği gibi 1.1.1987 tarihinde bilgisayarla çalışmalarına başlamıştı. Bilgisayar'a geçişin ön hazırlığı olan tarama işlemleri bitirilmiş olup, Bana Devamı Sayfa 4'de

ÇARKLAR DÖNERKEN

Sefa KOYUNCU

İki aylık bir aradan sonra fabrikada çarklar yeniden dönmeye, sönen bacalar tütmeye başladı. Memuru, işçisi ve esnafıyla Seydişehir rahat bir nefes aldı. Grev sona erdi, sözleşme imzalandı, 30 Ağustos günü sisler dağıldı ve ilçemiz gerçek bir bayram havası yaşadı.

1 Eylül sabahı tezgahının başına dönen işçiler, gerçekten sevinçliydi, herkes birbiriyle sarıldı, kucaklaştı ve hasret giderdi. Yöneticisi, mühendisi, memuru ve işçisi ile bütün fabrika personeli, kördüğüm haline gelen grevin bir anda çözülme kavuşmasından memnun oldu.

«Yaraları kısa zamanda sararız, maddi zarar her zaman telafi edilebilir, önemli olan arkadaşlarımızın işbaşı yaparak, iyi bir moral kazanmış olmalarıdır.» diyordu bir yetkili.

Elektrolizlerde yoğun bir faaliyet başlatılmış, üretim dışı kalan 81 hücrenin, üretime geçmesi için çalışmalar sürüyor.

Seydişehir esnafı, son birkaç gün içinde ilçe piyasasına giren 1,5 milyar liradan nasibini alarak biraz rahatlamış, grev sebebiyle felce uğrayan sosyal ve ekonomik hayat yeniden rayına girerek istikrar kazanmaya başlamıştır.

Fuat Şahin görevine başladı

Etibank Alüminyum Tesisleri Sivil Savunma Uzmanı Fuat Şahin geçirmiş olduğu böbrek ameliyatından sonra tamamen iyileşerek görevine dönmüştür.

Hemşehrimiz Fuat Şahin'e geçmiş olsun der, başarılar dileriz.

Yeni Müessese Müdürü Abdullah Çamlı Görevine Başladı

Sefa KOYUNCU

Rıfat Kont'un Karadeniz Bakır İşletmeleri Genel Müdürlüğüne tayini ile boşalan Etibank Seydişehir Alüminyum İşletmesi Müessese Müdürlüğüne getirilen Abdullah Çamlı dün görevine başladı.

Daha önce Etibank Bigadiç Kolemanit İşletmesi Müessese Müdürlüğü görevini yürüten Abdullah Çamlı'nın yeni görevine

başlamak üzere önceki gün ilçemize gelerek Rıfat Kont'la birlikte müessese-yi dolaşarak yöneticilerle tanıştığı öğrenildi.

Öte yandan veda ziyaretlerini sürdüren Rıfat Kont'un dün akşam misafirhanede verdiği veda kokteyl'inden sonra ilçemizden ayrıldığı belirtildi.

Abdullah Çamlı'ya ve Rıfat Kont'a yeni görevlerinde başarılar dileriz.

İlçemiz belediyesi sebze pazarını yeniden düzenliyor

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun verdiği bilgiye göre, Sebze Pazarına 15 metre karelik 48 adet dükkan, 188 metre karelik 16 adet üzeri kapalı pazar yeri ve bir adet tuvalet yapılacaktır.

İhalesi yapılan sebze pazarının 12 milyon lirası

malzeme, 6 milyon lirası işçilik olmak üzere toplam 18 milyon liraya malolacağını söyleyen Başkan Kocaoğlu, «Seydişehirlilere modern bir pazar yeri yapmayı amaçladık. Burada kısa zamanda bitirerek halkımızın hizmetine sunacağız.» dedi.

Sekizinci dönem okuma-yazma seferberliği bugün başlıyor

Sekizinci dönem okuma-yazma Seferberliğinin bugün başlatılacağı öğrenilmiştir.

Okuma-yazma seferberliğinin başlatılması nedeniyle Halk Eğitim Salonunda Kaymakam Yüksel Ayhan başkanlığında daire amirlerine, okul müdürlerine ve vatandaşlara aydınlatıcı

bir konferans verilecek. Konferansta Kaymakam Yüksel Ayhan, İlçe Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürü Naime Güney ve Halk Eğitim Merkezi Müdürü Muzaffer Tatu tarafından okuma - yazma oranının yüzde yüz'e ulaştırılması için yapılacak çalışmalar ile aydınlatıcı bilgiler verilecek.

Konya yöresinde ürün kaybı önlendi

Konya yöresinde sebze ekim alanlarında etkili olan danaburnu zararına karşı sürdürülen ilaçlı mücadelede tamamlandı.

Yetkililerden alınan bilgiye göre, 4 ay süren mü-

cadelenin 15 bin dekar alanda uygulandığı, mücadelede 4 ton ilaç kullanıldığı ve yüzde 40 oranında ürün kaybının önlenildiği belirtildi.